
 

Údaje aktuální ke dni: 26-07-2025 13:42

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/vertikln-gril-1800-w-3v1-p-325.html

  
Vertikální gril - 1800 W -
3v1

Cena s DPH 4 190.00 Kč

Cena bez DPH 3 462.81 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo PG-012

Kód výrobce RCGV-1800-1

Výrobce Royal Catering

Popis produktu

Vertikální gril - 1800 W - 3v1

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/vertikln-gril-1800-w-3v1-p-325.html


 

Napětí [V]: 230
Materiál: Nerezová ocel, Hliník, Ocel
Barva: Stříbrná
Výkon [W]: 1800
Max. teplota [°C]: 160
Přívodní kabel [m]: 0,8
Max. délka roštění [mm]: 400
Pracovní kapacita [l]: 17
Časovač - rozsah času: 60 min
Celková kapacita [l]: 31
Vyměnitelná rukojeť: Ano
Kontrolka provozu: Ano
Možnost mytí příslušenství v myčce: Ano
Max. váha masa [kg]: 5
Rozměry (DxŠxV) [cm]: 39 x 34,5 x 51,7
Hmotnost [kg]: 5,77
Rozměry při přepravě (DxŠxV) [cm]: 49 x 42 x 61

vygenerováno v programu shopGold



 

Hmotnost při přepravě [kg]: 8,38

Seznam dodávky:

Vertikální gril
Tácek na tuk (1 ks)
Rožen s 2 vidlicemi
Špízky (7 ks)
Dolní a horní držák špízků
Návod k použití

CO NÁS ODLIŠUJE NAŠÍM GRILEM?

Výkon - topný prvek s výkonem 1800 W
Bezpečnost obsluhy - dvířka z tvrzeného skla
Pro různé druhy jídel - příslušenství přizpůsobené masu, zelenině, atd.
Velká kapacita 31 l - možnost přípravy jídel pro značný počet hostů
Jednoduché odstraňování tuku - vyjímatelná miska

Vertikální gril - 1800 W - 3 v 1

Vertikální gril značky Royal Catering byl navržen pro profesionální použití v gastronomii. Model RCGV-1800-1 je ideální pro
přípravu masa (včetně kuřecího barbecue a kebabu), ryb a zeleniny.

Může sloužit například jako gril na špejle. Zajišťuje beztukovou tepelnou úpravu, která je zdravější než smažení na pánvi nebo
v hlubokém oleji.

Otočný rošt zajišťuje, že produkt je opékán z každé strany současně. Tento zařízení se osvědčí v hotelových restauracích,
kavárnách, fast food barech, občerstvení, bistrech, cateringových společnostech, stejně jako na kempingech a v
domácnostech.

Mini gril na kebab - popis

Rychlé dosažení teploty je zajištěno topným prvkem o výkonu 1800 W. Díky hodnotě 160°C se jídla účinně opékají. Tlačítko
Half Power (poloviční výkon) a Full Power (plný výkon) umožňuje volbu pomalejšího nebo rychlejšího zpracování.

Kapacita 31 l, skvělá pro kuře nebo kebab, je vhodná pro velkou domácnost nebo provozovnu, která obsluhuje mnoho hostů.
Časovač (60 minut) zajišťuje bezpečnou exploataci, protože po uplynutí nastaveného času vertikální gril zvukovým signálem
signalizuje dokončení procesu a automaticky se vypne.

Posuvné dvířka z tvrzeného skla umožňují sledování procesu grilování. Jsou vybavena nezahřívající se rukojetí, která chrání
před popálením. Speciálně temperované sklo se výborně osvědčuje na rušných místech. Bylo použito v modelu RCGV-1800-1,
aby vyhovělo požadavkům profesionální kuchyně. Je mechanicky a tepelně odolnější než běžné sklo a také se snadno čistí.

Vysokokvalitní příslušenství je vyrobeno z nerezové oceli - materiálu odolného proti korozi, mechanicky pevného a který si
uchovává lesk i po desítkách let používání. Hladký povrch s minimální porézností usnadňuje čištění. Díky biologické
neutrálnosti je materiál velmi vhodný pro styk s potravinami a nemá žádný vliv na zdraví. Vyjímatelná miska usnadňuje
odstranění oleje.

V sadě jsou: dolní a horní držák špejlí, 7 špejlí navíc otáčejících se kolem vlastní osy, což podporuje grilování ze všech stran,
rošt s 2 vidličkami, mísa na jídlo (zelenina, ovoce a další menší svačiny). Prvky lze mýt v myčce nádobí.

Univerzální design dělá mini gril na kebab vhodným pro každý pracovní stůl. Model má rozměry 39,5 x 33 x 52 cm a váží 5,2
kg, což usnadňuje jeho skladování a přepravu. Čtyři gumové nožky zajišťují stabilitu a nepoškozují povrchy.
 

vygenerováno v programu shopGold



 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

